to#dncla dt: Sao ]o~e do~ Campo~
1>rt:/t:ltuT<a

~tado dt: Sao 1>aulo

LIVRON. 0 FLS. No

,1 1 .

'-'

N° d~de.J.5._t _QL=;·;~

DECRETO N9 2525/77

de 29 de dezembro de 1977

Cancela o Decreto n9 2460/77.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos , no uso de suas atribuições,

DECRETA

Artigo 19 - Fica cancelado o Decreto n9

n9 2460/77, de 21 de outubro de 1977.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos , 29 de dezembro de 1977.

Edna Santos

· Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos vinte e nove dias do mês de do ano de'mil novecen

tos e setenta e sete.

e Gabinete

DA/VGN/alc.